
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00004

SÃO GABRIEL - BA

segunda-feira, 24 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

TOMADA DE PREÇO 001, 002/2011

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2011

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2011

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
310D4A691459BB08BC4A28FA9CBE56C9



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00004 segunda-feira, 24 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2011 

 

Objeto: Aquisição de Combustíveis (Gasolina comum e Óleo 

Diesel comum) e derivados, conforme especificações constantes 

no edital nº 001/11 que se encontra a disposição no local das 

inscrições, no Largo da Pátria, 132 – Tel. (74) 3620-2122, que serão 

realizadas dia 08 de fevereiro de 2011, às 08:00 da manhã. São 

Gabriel, 21 de janeiro de 2011. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2011 

 

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 

gêneros alimentícios e material de limpeza atendendo as 

necessidades da Prefeitura Municipal de São Gabriel, conforme 

especificações constantes no edital nº 002/11 que se encontra a 

disposição no local das inscrições, no Largo da Pátria, 132 – Tel. 

(74) 3620-2122, que serão realizadas dia 08 de fevereiro de 2011, 

às 10:00 da manhã. São Gabriel, 21 de janeiro de 2011. 

 

 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
310D4A691459BB08BC4A28FA9CBE56C9 Página 2


